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1990/2 

THE INDUSTRIAL TRAINING LEVIES (APPAREL INDUSTRY) 
NOTICE 1978, AMENDMENT NO. 7 

PURSUANT to section 4 of the Industrial Training Levies Act 1978, the 
Minister of Employment hereby gives the following notice. 

NOTICE 
1. Tide and commencement-(l) This notice may be cited as the 

Industrial Training Levies (Apparel Industry) Notice 1978, Amendment 
No. 7, and shall be read togetlier with and deemed part of the Industrial 
Training Levies (Apparel Industry) Notice 1978" (hereinafter referred to as 
the principal notice). 

(2) This notice shall come into force on the 7th day after the date of its 
notification in the Gazette. 

2. New Second Schedule substituted-The principal notice is hereby 
amended by revoking the Second Schedule (as substituted by clause 2 of 
the Industrial Training Levies (Apparel Industry) Notice 1978, Amendment 
No. 6), and substituting the Second Schedule set out in the Schedule to this 
notice. 

S. Amount of goods and services tax included-The rates of annual 
levy set out in the Second Schedule to the principal notice (as substituted 
by clause 2 of this notice) are inclusive of goods and services tax under the 
Goods and Services Tax Act 1985. 

4:. Revocation-The Industrial Training Levies (Apparel Industry) 
Notice 1978, Amendment No. 6 is hereby consequentially revoked. 

5. Saving-Notwithstanding the provisions of clauses 2 to 4 of this 
notice, the basis of the annual levy imposed by clause 4 (1) of the principal 
notice and the rates of that levy shall, in respect of the year ending with 
the 31st day of January 1990, be those that would have applied if this 
notice had not been given. 

·S.R. 1978/337 
Amendment No. I: (RrooIred by S.R. 1982/252) 
Amendment No. 2: (R<oolred by S.R. 1984/1) 
Amendment No. 3: (R<oolred by S.R. 1985/319) 
Amendment No. 4: (RrooIred by S.R. 19s6f343) 
Amendment No. 5: (RrooIred by S.R. 19871378) 
Amendment No. 6: S.R. 1987/378 
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Cl. 2 SCHEDULE 

Cl. 4 (2) 

NEW SECOND SCHEDULE TO PRINCIPAL NOTICE 

"SECOND SCHEDULE 
BASIS AND RATES OF LEVY 

Number of Employees 
Employed in Each Factory 

2-10 
11-20 
21-50 
51-100 

101-200 
More than 200 

Dated at Wellington this 16th day of January 1990. 

Rate of 
Annual Levy 

$ 

150.00 
250.00 
500.00 
750.00 

1,231.88 
1,645.31. " 

ANNETTE KING, 
Minister of Employment. 

EXPLANATORY NOTE 

This note is not part of the notice, but is intended to indicate its general effect. 
The notice increases the rates of the annual levy imposed on the occupier of each factory in 

which any of the activities of the apparel industry are carried on as the predominant activity. 
The levy is payable to the Apparel Industry Training Board. 
The new rates have effect in relation to the registration year beginning on 1 February 1990. 
The new rates are inclusive of goods and services tax. 

Issued under the authority of the Acts and Regulations Publication Act 1989. 
Date of notification in Gazette: 18 January 1990. 
This notice is administered in the Department of Labour. 


